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Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest uzyskanie podstaw teoretyczno-filozoficznych dla studiów w zakresie prawa; poznanie i zrozumienie siatki pojęciowej teorii i filozofii prawa; pogłębienia 
refleksji nad zjawiskiem prawa.

Wymagania wstępne
brak

Zakres tematyczny
Kierunki filozofii prawa w relacji z głównymi szkołami myślenia filozoficznego. Problematyka aksjologiczna, epistemologiczna i ontologiczna prawa i prawoznawstwa. Związek 
zjawisk prawnych z innymi zjawiskami kulturowymi i społecznymi. Aksjologiczne i ontologiczne problemy państwa i organizacji integracji kontynentalnej. Ogólna refleksja o 
prawie i jego roli w dziejach w państwie i w społeczeństwie. Znaczenie prawa dla obywatela i jednostki ludzkiej. Prawo w ujęciu ontologicznym, teoriopoznawczym, 
fenomenologiczno-egzystencjalnym, dziejowo-historycznym, argumantacyjno-dyskursywnym. Prawo jako zjawisko językowe. Prawo wobec wartości.

Metody kształcenia
wykład konwencjonalny, wykład problemowy, wykład konwersatoryjny, analiza źródeł

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student/ka posiada rozszerzoną wiedzę o charakterze nauk prawnych i ich stosunku do innych nauk, ma 
rozszerzona wiedze na temat pojęć, terminologii, instytucji i metod właściwych dla poszczególnych dziedzin 
prawa, posiada rozszerzoną wiedzę o interpretacji i stosowaniu prawa, ma wiedzę z zakresu innych nauk 
przydatnych w tworzeniu i stosowaniu prawa oraz nauk oraz rozumie powiązanie tych nauk z prawem, umie 
wykorzystać wiedzę z zakresu innych dyscyplin naukowych w zakresie koniecznym dla prawnika, rozumie 
historyczne i społeczne uwarunkowania systemów i rozwiązań prawnych ma świadomość znaczenia norm 
etycznych i społecznych w sferze publicznej i zawodowej, rozumie rolę prawników w podnoszeniu świadomości 
prawnej społeczeństwa, ma świadomość mechanizmów życia społecznego.
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